
PPOOŘŘAADD  BBOOHHOOSSLLUUŽŽEEBB  FFAARRNNOOSSTTII  KKEEBBLLOOVV  

P. Maximilián R. Rylko O.Praem,  mob. 603 745 303;  

www.farnostkeblov.cz                    keblov.fara@tiscali.cz 

Příležitost k přijetí Svátosti smíření: 

na požádáni kdykoli,  v týdnu půl hodiny před mší svatou,  

v neděli dle možností kněze. 

  

Neděle 21.12.2014 4. adventní 
Snět  8:30 Mše svatá Za farníky 
Dol. Kralovice 10:00 Mše svatá Za Helenu a Josefa Burianovy, rn. Burianovu a Petrovu 
Keblov  11:45 Mše svatá Za Marii Brzoňovou 

Pondělí 22.12.2014 před Štedrým dnem 
Snět  13:00 Pohřební  mše svatá + Františka Čapka 
Vlašim  18:00 Mše svatá 

 Úterý 23.12.2014 před Štedrým dnem 
   

Středa  24.12.2014 Štědrý den 

Bernartice 7:00  Mše svatá dětem Za Miloslava Dufka a rn. Dufkovu 
Dol. Kralovice 16:00 Mše svatá vigilie dětem Za Hanu a Frant. Jantačovy, rn. Jantačovu, Plíhalovu, Brzoňovu a Nekolovu 
Ježov  22:00 Mše svatá v noci Za  
Keblov  24:00 Půlnoční mše svatá Za farníky 

Čtvrtek   25.12.2014 Slavnost Božího Narození 
Snět  8:30 Mše svatá Za pí. Cvečkovou, rn. Novákovu a manž. Masoupustovy 
Dol. Kralovice 10:00 Mše svatá Za Antonína Štechera, jh. rč. a rn. Beladovu 
Keblov  11:45 Mše svatá Za  

Pátek  26.12.2014 Svátek sv. Štěpána, j. a m. 
Všebořice 10:00 Mše svatá 
Keblov  11:45 Mše svatá Hej, Mistře 

Sobota 27.12.2014 Svátek sv. Jana, a. 
Bernartice 16:00 Mše svatá, žehnání vína, vystoupení dětí farnosti 
   farní vánoce u Štecherů 

Neděle 28.12.2014 Svátek Svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa, obnova manželských slibů a žehnání manželům 

Snět  8:30 Mše svatá Za farníky 
Dol. Kralovice 10:00 Mše svatá Za rn. Ryšavých, Nekolovu a Bílkovu 
Keblov  11:45 Mše svatá Za farníky 

    
Sbírky: Keblov  1.000,- Snět  1.650,- Dol. Kralovice 1.740,-         Ježov 10.460,-    Všebořice 130,- 

 
Poznámka:   sv. biřmování, třikrálová sbírka, ERA Ples, betlémské světlo 
 
K liturgii Božího slova: 
4. neděle adventní:  
http://www.rozhlas.cz/nabozenstvi/rannislovo/_zprava/podstata-evangelia--991174 
Narození Páně 
http://www.rozhlas.cz/nabozenstvi/rannislovo/_zprava/narozeni-pane--992271 

http://www.farnostkeblov.cz/
http://www.rozhlas.cz/nabozenstvi/rannislovo/_zprava/podstata-evangelia--991174
http://www.rozhlas.cz/nabozenstvi/rannislovo/_zprava/narozeni-pane--992271

